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Utbildningsnämnden 
2017-05-18 

Ändring av namn på skolenhet 

Förvaltningens förslag till beslut 

1. Utbildningsnämnden beslutar att Årstaskolan ändrar namn 

under tiden skolan är uppdelad på två olika geografiska 

adresser från och med läsårsstart 2017/2018 till 

Årstaskolan/Årsta torg för åk F-6 respektive 

Årstaskolan/Årstaviken för åk 7-9. 

2. Beslutet anmäls till stadsbyggnadsnämnden. 

   

 

 

Tony Mufic 

  

 

Inger Pripp 

Utbildningsdirektör  Grundskoledirektör 

   

Sammanfattning 

Årstaskolan föreslås att, under tiden skolan är uppdelad på två olika 

adresser, byta namn till Årstaskolan/Årsta torg för åk F-6 respektive 

Årstaskolan/Årstaviken för åk 7-9 från och med läsårsstart 

2017/2018.  

 

Årstaskolans högstadium kommer att placeras i moduluppställning 

vid Värmdö gymnasium från och med läsårsstart 2017/2018 och 

avsikten med namnförändringen är att underlätta för viktiga 

samhällsfunktioner att hitta till rätt adress. 

Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom grundskoleavdelningen i samverkan med 

avdelningen för ekonomi och styrning. 

Bakgrund/Ärendet 

För att möta ökningen av elever i de lägre årskurserna kommer 

Årstaskolans högstadium placeras i en moduluppställning vid 

Värmdö gymnasium från och med läsårsstart 2017/2018. I syfte 

att underlätta för viktiga samhällsfunktioner att hitta till rätt adress 

föreslås att Årstaskolan under tiden för uppdelningen byter namn.  
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För åk F-6 kommer skolan att heta Årstaskolan/Årsta torg och för 

åk 7-9 Årstaskolan/Årstaviken. Årstaskolans uppdelning kommer 

att bestå fram till att Skanskvarnsskolans utbyggnad till åk F-9 är 

färdigställd.  

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden beslutar att 

Årstaskolan ändrar namn under tiden skolan är uppdelad på två 

olika geografiska adresser från och med läsårsstart 2017/2018 till 

Årstaskolan/Årsta torg för åk F-6 respektive Årstaskolan/Årstaviken 

för åk 7-9. Beslutet anmäls till stadsbyggnadsnämnden. 

 

 


